

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
212000/52	1 u	KIT BUJES R-12(18 PZAS)CAPEMI	\$8,750.46		\$8,750.46
8912215M	1 u	J.PAST.NISSAN TIIDA/SENTRA DE L	\$4,478.05		\$4,478.05
28R 901 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V.4T.50A.BOCINA-LUCES	\$725.80		\$3,629.01
3510019	1 u	MOTORES PASO A PASO CHEVR. CORSA/CE	\$3,818.64		\$3,818.64
35321 FISPA	2 u	BULBO PRESION DE ACEITE RENAULT	\$483.85		\$967.70
35327 FISPA	3 u	B.PRES.ACE.VW.BORA/CADDY (VERDE)FI	\$686.16		\$2,058.47
3570001	1 u	BOBINAS IGNICION FIESTA/FOCUS	\$7,641.47		\$7,641.47
3590004*	1 u	SEN.VELOCIDAD RENAULT MEGANE	\$2,913.52		\$2,913.52
3590031*	1 u	SENSOR DE VELOCIDAD FIAT MAREA	\$3,593.40		\$3,593.40
35M1011	1 u	SENS.MARIPOSA VW CADDY - GOL -	\$2,402.56		\$2,402.56
900125	1 u	CABLE DE EMBRAGUE TODOS MOTOR 1.6 -	\$1,408.77		\$1,408.77
900299	1 u	CABLE DE EMBRAGUE (LARGO) 2000 CON	\$930.21		\$930.21
900918	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES SELE	\$4,088.02		\$8,176.03
901148	1 u	CABLE DE VELOCIMETRO SIN GUARDAPOLV	\$759.36		\$759.36
907102	1 u	SENSOR VELOC.DOBLO - FIORINO - IDEA	\$4,223.54		\$4,223.54
11FG 4040 PBT	1 u	TAPA DIST.TAUNUS-SIERRA GENOU D	\$934.52		\$934.52
97HD 2485	1 u	BBA.AGUA TOYOTA HILUX 2.4/2.8 D. 98	\$11,821.76		\$11,821.76
97HD 2935	1 u	BBA.AGUA P306 1 7-1 9TD / 406	\$5,520.15		\$5,520.15
88HB 5003	1 u	SOPORTE DEL.DER.R-19/CLIO HIT E	\$3,580.46		\$3,580.46
88HB 5004	1 u	SOPORTE DEL.IZQ.R-19/CLIO HIT	\$2,984.00		\$2,984.00
29C814	1 u	C.P/BUJ.CITRO.3CV/AMI8 L>ELEC T	\$664.40		\$664.41
29C819	1 u	C.P/BUJIA TAUNUS GHIA ELECTRIC	\$1,467.79		\$1,467.79
29TA20A830	1 u	C.P/BUJIA R6/R12/4S ELECTRICFI	\$1,397.23		\$1,397.23
89N1014	2 u	ROTULA INFERIOR IZQUIERDA GOL (J	\$2,988.42		\$5,976.84
89N1015	2 u	ROTULA INFERIOR DERECHA GOL (JUNI	\$2,988.42		\$5,976.84
89N28018	2 u	PARR.DELANTERA INF.RENAULT 12 C/R	\$8,378.14		\$16,756.28
89NJH5-2525	2 u	JUNTA HOMOCINETICA FORD ECOSPORT 2.	\$15,028.92		\$30,057.83
541504	4 u	ALAR.BUJIA ROSCA LARGA SCHINC A	\$994.83		\$3,979.31
890402	2 u	ROT.INFERIOR.R-12 M. 71>94 THOMPS	\$2,982.07		\$5,964.15
890403	2 u	ROTULA.SUPERIOR .R-12 M.71> THOMP	\$3,295.48		\$6,590.96
205474-12	4 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$2,752.29		\$11,009.16
205631	8 u	BUJE BARRA EST 21MM CORSA CLASSIC	\$373.81		\$2,990.48
206740	4 u	BUJE B/ESTAB D30.MM. TOYOTA HILUX	\$863.99		\$3,455.97
207444C	2 u	CAZOLETA COMPLETA P.307/308//408 VT	\$7,288.93		\$14,577.85
207776	1 u	SOP.INF.MOTOR LOGAN/SANDERO/M G	\$6,107.02		\$6,107.02
16043	2 u	ARO GOMA MASSEY FERGUSON VIC	\$1,642.51		\$3,285.02

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72312608397779
Fecha Vto.: 13/08/2022

ORIGINAL